
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Plně vybavený apartmán s vlastní terasou a pouze 80
metrů od moře

Referenční číslo SO20586
Země Chorvatsko

Region Ostrov Čiovo

Město Okrug Gornji
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 54.00 m2

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/01/SO20586-tit.jpeg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Cena
150.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Pouze 80 metrů od moře!
V docházkové vzdálenosti několika krásných pláží.
Nachází se v oblíbené turistické oblasti Okrug.
V blízkosti veškeré občanské vybavenosti (restaurace, obchody apod.)
Apartmán je plně vybavený!
Disponuje vlastní soukromou terasou s výhledem na moře.
1 km od přístavu ve městě Okrug Gonji, odkud vyplouvají lodě na okolní
ostrovy, do města Torgir a na výlety do Modré laguny a k vraku lodi.
5 km od historického města Trogir.
Cca 18 minut autem od letiště ve Splitu, kde přistávají přímé lety z Prahy,
Košic, Mnichova, Krakova, Varšavy i Vídně.

O nemovitosti

Představujeme Vám plně vybavený apartmán s vlastní soukromou terasou,
který se nachází v těsné blízkosti moře a krásných pláží na ostrově Čiovo.
Tento výjimečný apartmán, nabízí harmonii mezi pohodlím moderního bydlení
a krásou přírodního prostředí ostrova. Jeho bezkonkurenční umístění zaručí
všem jeho obyvatelům úchvatné zážitky, které ostrov a jeho blízké okolí
nabízejí.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Umístění

Apartmán se nachází v klidné lokalitě malebného městečka a oblíbené
turistické oblasti Okrug Gornji na ostrově Čiovo. Apartmán je vzdálen pouhých
pár metrů od pláže a centra města. Nedaleko se nachází i přístav Pro milovníky
historie a kultury je pouhých 25 minut jízdy autem vzdálené město Trogir,
perla chorvatské architektury. Okrug Gornji je ideální destinací pro ty, kteří si
chtějí užít relaxaci na pobřeží a zároveň být v těsné blízkosti kulturního
dědictví a zábavy.

Ostrov Čiovo, perla Jaderského moře, láká turisty z celého světa svými
krásnými plážemi, čistým mořem a bohatou historií. Jedním z nejznámějších
městeček na ostrově je Okrug Gornji. Toto malebné městečko je ideálním
místem pro ty, kteří hledají klid a odpočinek, ale zároveň chtějí být blízko k
hlavním turistickým atrakcím. Okrug Gornji se může pochlubit řadou pěkných
míst, včetně svých slavných pláží a malebného přístavu. Co se týče
gastronomie, návštěvníci mohou ochutnat místní speciality v několika
restauracích, mezi kterými je například "Konoba Dalmacija" nebo "Restaurace
Leonardo", kde se podávají tradiční dalmatské pokrmy a čerstvé mořské plody.

Apartmán na prodej

Na prodej je nabízen plně vybavený apartmán o rozloze 54 m2. Apartmán
disponuje 2 ložnicemi s manželskými postelemi, koupelnou se sprchovým
koutem, obývacím pokojem s rozkládací pohovkou a vstupem na krásnou terasu
s výhledem na moře a středomořskou kuchyní. V blízkosti apartmánu je možné
bez problémů i zaparkovat.

https://rellox.cz/nemovitosti-na-ostrove-ciovo
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Základní fakta

Vzdálenost od moře: 80 metrů od moře
Výhled na moře: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Peter Forgacs

peter.forgacs@rellox.com

+420 734 445 094

mailto:peter.forgacs@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

